
Obecní  úřad

…………........

Žadatel:  …………………………………………………………../vlastník,  uživatel/

Bydliště  ………………………………………………………….  PSČ ……………

Věc:  Žádost  o  povolení  pokácení  dřevin  rostoucích  mimo  les

Počet  a  druh  dřevin,  které  mají  být  pokáceny,  s udáním  obvodu  kmene  stromu  ve  výšce 
130  cm  nad  zemí:
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

Katastrální území a  č.  pozemku,  na kterém  se  dřeviny nacházejí:

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

Vlastník  pozemku  /pokud  není  zároveň  žadatelem,  příp.  ostatní  spoluvlastníci/:
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………....

Zdůvodnění  žádosti: …………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….

K žádosti  je  nutné  doložit:
1) Věrohodným  způsobem  vlastnický  vztah k pozemku a dřevinám rostoucích  mimo les
/kupní  smlouvou,  výpisem  v EN,  príp.  čestným  prohlášením/.
2) Plnou  moc ostatních  spoluvlastníků  pozemku  a  dřevin,  obsahující  souhlas k pokácení a 

pověření  k zastupování  ve správním  řízení  o  pokácení  dřevin.                                                 
3) Doložení  nájemního  vztahu  žadatele  k pozemkům  a  dřevinám,  není-li  žadatel  vlastníkem 

pozemků  a  dřevin.
4) Souhlas  vlastníka  pozemků  s pokácením  dřevin,  není-li  žadatel  jejich  vlastníkem.

V ………………………….   Dne   ……………………..
  ……………………….

podpis    žadatele


